
OGGETTO: Ospedale "CRISTO RE" gestito dall'Istituto delle Figlie di Nostro Signore al Monte
Ca lvario (P. IVA. Ol 067031003) - Voitura de ll'autorizzazione all'esercizio e accreditamento
istituzionale per la sede operativa sita in Via de lle Calasanziane, 25 - 00167 Roma a favore della
soc ietà Virginia Bracelli S.r.l. e contestuale autorizzazione alla trasformazione giuridica da Virgin ia
Bracelli S.r.l. a Virginia Bracelli S.p .a.

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni;
- la Deliberazione de l Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con la quale il Pres idente de lla

Reg ione Lazio è stato nominato Commissar io ad Acta per la realizzazione degli obiett ivi di
risanamento finanziario previsti ne l piano di rien tro dai disavanzi regionali ne l settore sanitario;

-la del ibera del Consiglio de i Ministri del IOdicembre 2014 con la quale l' Arch . Giovanni Bisson i è
stato nominato Sub commissario per l'attuazione del Piano di Rientro dai disavanzi del SSR de lla
Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella predisposizione dei
provvedimenti da assumere in esecuzione de ll' incarico commissariale, ai sens i de lla deliberazione
del Consiglio dei M inist ri del 21 marzo 20 13;

- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e success ive modifiche e integrazioni;
- l' art. l , co . 796, lett. s) e t), legge 27 dicembre 2006, n. 296 , e successive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e successive modifiche e integrazioni;
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 66 del 12 febbraio 2007 concernente: "Approvazione del

Piano di Rientro per lo solloscrizione dell'Accordo tra Stato e Regione Lazio ai sensi dell'art.1,
comma 180, della Legge 3111200-1";

- la Deliberazione di Giunta Regionale n.149 de l 6 marzo 2007 avente ad oggetto "Presa d'allo
dell 'Accordo Stato Regione Lazio ai sensi dell 'art. 1, comma 180, della legge n. 3111200-1,
sottoscritto il 28 febbraio 2007. Approvazione del Piano di Rientro ";

- il Rego lamento Regionale 13 novembre 2007, n.1 3;
- il nuovo Patto per la Salute sancito dalla Conferenza Stato - Regioni e Provincie Autonome di

Trento e Bolzano del 3 dicembre 2009 e, in particolare, l'art . 13, comma 14;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0087 de l 18.12.2009 avente ad oggetto "Approvazione

Piano Sanitario Regionale (PSR) 2010 - 2012 ";
- la Legge Regionale IOAgosto 20 IO, n. 3, e successive modifiche ed integrazioni;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. UOOI 7/201O;
- il Decreto de l Commissario ad Acta n. 74/2010 ave nte ad oggetto "Rete dell ' assistenza

cardio log ica e cardiochirurgica" ;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0080 del 30 settembre 20 10, e successive modificazioni e

integrazioni, avente ad oggetto "Riorganizzazione della rete ospedaliera regionale .":
- il Decreto del Commissa rio ad Acta n. U0082 de l 30 settembre 20 10 avente ad oggetto:

"Chiarimenti, integrazioni e modifiche al Piano Sanitario Regionale 2010 - 2012 di cui al
Decreto del Commissario ad Acta n. 8712009";

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del IO novembre 20 10 concernente l' approvazione
dei requisiti min imi auto rizzativi per l' esercizio de lle att ività sanitarie e soc io san itarie, con il
qua le è stato avviato, tra l' altro, il procedimento di accreditamento definitivo;

- l'art . 2, commi da l 13 al 17, della Legge reg iona le 24 dicembre 20 lO, n. 9;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. UOI13 del 31.12.2010 che approva i Programmi Operativi

20 11-2012;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. UO I09 del 31 dicembre 20 l O avente ad oggetto "Allo

ricognitivo ex art. art. 1, comma 22, Legge Regionale 10 Agosto 2010, n. 3 ", e ss .mm.ii .;

Pagina 2/ 10



- il Decreto del Commissario ad Acta U0007 del 3 febbraio 20 II ;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 de l IO febbraio 20 I I che mod ifica e integra il

Decreto del Commissa rio ad Acta U0090/20 lO;
- la legge regionale 22 aprile 20 I I, n. 6 e, in parti colare. l' art. I, comma 12;
-la Legge Regionale 13 agosto 20 11, n. 12 e, in parti colare, l'art. l , commi dal 23 a 125;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00247/20 14 che approva i Programmi Operativi 20 13-

2015 ;

VISTO il Decreto del Commissario ad Acta n. U00360 del 13.10.2014 con il quale l'Ospedale
"CRISTO RE" gest ito dall 'Istituto delle Figlie di Nos tro Signore al Monte Ca lvario, in persona del
legal e rapp.te p.t. Suor Maria Martino, co n sede operativa sita in Via delle Ca lasanziane, 25 - 00 167
Roma, è stato:

• autori zzato all 'ese rcizi o per le seg uenti att ività:

I) Ospedale C lassificato Generale di Zona che eroga pres tazioni in reg ime di ricovero ospedaliero a
ciclo con tinuativo e diurno per acuzie, tipologia medico-chirurgica per n. 185 posti letto in
acc reditamento dei quali n. 170 di degenza ordinaria e n. 15 di day hospital/day surgery, così
ripartiti:

SPECIALITA' PP.LL. RISULTATI ATTIVI ALL'ATTO
DELLE VERIFICHE

ORD DH/DS
Ostetricia e ginecologia 50
Terapia Intensiva 4 + 8 di sub intensiva
Neonato log ia 8
Nido 20 culle/roaming-in
Medic ina Generale 36
Otorinolaringoiatri a 4
Ortopedia 20
Chirurgia Generale 20
Urolouia 20
D.H . (codice disciplina 2) 7
D.S. (codice disciplina 98) 8
TOT.P.L. 170 15
TOT. CEN. P.L. 185

Pronto soccorso Genera le
II livello perinatale (so lo per parti interni), comprensivo di nido (20 culle) e patologia neonatale
(8 p.l.)
Area travaglio parto
Terapia Intensiva (4 posti + 8 p.l. di sub-intensiva)
Servizio di anestes ia e rianimazione
Blocco operatorio
frigoemoteca (convenz ione con il SIMT dell'ospedale S. Sp irito)

2) Servizi apert i ag li utenti este rni (come risultan te a lla data de l 7.10.20 14 di rilascio dell' attestato di
non conform ità)

radiologia diagnostica con sezione di TAC, ecografia, RMN Toshiba Vantage RMT 1,5 Tesla 
fasc ia di accreditam ento "F" ex D.G.R. Lazio n. 423/2006, in sostituzione della RMN Toshiba

Pagina 3 / 10



Visart, versione 4.4 , 1,5 Tesla, anno di fabbr icazione 1999, e per la quale la suddetta struttura era
accreditata provvisoriamente in fascia "E", giusta D.G.R. n. 5550/1999;
laboratorio analisi generale di base
laboratorio di cito-i stologia
medicina nucleare
presid io ambulatoriale di 11 livello di recupero e riabi litazione funzionale - Medicina fisica e
riabilit azione
ambulatorio di assistenza specialistica di Il livello con le seguenti branche:

laboratorio analisi
chiru rgia vascolare - angiologia
cardiologia
chirurgia generale
chirurgia plastica
endocrinologia
neurologia
oculistica
ortopedia e traumatologia
ostetricia - ginecologia
otorinolaringoiatria
urolo gia
dermosifilopatia
medicina fisica e riabilitazione
gastroente rologia - chirurgia/endo scopia digestiva
diagnostica per immagini - radiologia diagnostica
risonanza magnetica fascia di accreditamento "F" ex D.G.R. n. 423/2006
anestesia

• accreditato definitivamente per le seguenti attività:

l) Ospedale Classificato Generale di Zona che eroga prestazioni in regime di ricovero ospedaliero a
ciclo continuativo e diurno per acuzie, tipo logia med ico-chirurg ica per n. 185 posti letto in
accreditamento dei quali n. 170 di degenza ordinaria e n. 15 di day hospita llday surgery, così
ripartiti:

SPECIALITA' PP.LL. RISULTATI ATTIVI
ALL'ATTO DELLE VERIFICHE

ORD DHIDS
Ostetri cia e ginecologia 50
Terapia Intensiva 4 + 8 di sub

intensiva
Neonatologia 8
Nido 20 culle/roamine-in
Medicina Generale 36
Otorinolarinzoiatria 4
Ortooedia 20
Chirurzia Generale 20
Urologia 20
D.H. (codice discipli na 2) 7
D.S. (codice disciplina 98) 8
TOT. P.L. 170 15
TOT. GEN. P.L. 185

Pagina 4 / 10



Pronto soccorso Generale
li livello perinatale (so lo per parti interni ), comp rensivo di nido (20 culle) e patologia neonatale
(8 p.l.)
Area travaglio parto
Terapia Intensiva (4 posti + 8 p.l. di sub-intens iva)
Servizio di anestes ia e rianimazione
Blocco operatorio
frigoemoteca (co nvenzio ne con il SIMT dell' ospedale S. Spirito)

2) Servizi aperti agl i utenti esterni (come risultante alla data del 7.10.2014 di rilascio dell' attestato di
non conformità)

radiologia diagnostica con sezione di TA C, ecografia, RMN Toshiba Vantage RMT 1,5 Tesla
fascia di accreditamento "F" ex D.G.R. Lazio n. 423/2006, in sostituz ione della RMN Toshiba
Visart, versione 4.4 , 1,5 Tesla, anno di fabbric azione 1999, e per la quale la suddetta struttura era
accreditata pro vvi soriamente in fasc ia "E", giusta D.G.R. n. 5550/199 9
laboratorio ana lisi generale di base
laboratorio di cito-istologia
medicina nucleare
presidio amb ulatoria le di li livello di recupero e riab ilitaz ione funz ionale - Medicina fisica e
riabilitazione
ambulatorio di assistenz a specialistica di II livell o con le seguenti branche:

laboratorio analisi
chirurgia vascolare - angiologia
cardiolo gia
chirurgia generale
chirurgia plastica
endoc rinologia
neurologia
oculistica
ortopedia e traumatologia
os tetricia - gin ecolo gia
otorino laringo iatr ia
urologi a
dermosifilopatia
medicina fisica e riabilitazione
gastroenterolog ia - chirurgia/endoscopia digestiva
diagnostica per immagini - radiologia diagnostica
risonanza magnetica fascia di accreditamento "F" ex D.G.R . n. 423 /2006
aneste sia

VISTA l'i stanza del 18.11.2014, acquisita alla Regione Lazio con prot , n. 64 1870 del 19.11.201 4,
con la qual e la sig.ra Concetta Sinopoli , rappresentante legale della soc ietà Virgini a Bracelli S.r.l. ha
chiesto la voltura dell' autorizzazione all' eserciz io e l'accreditamento istituzionale rilasciati con
Decreto del Commissario n. 360/20 14 all'Ospeda le "CRISTO RE" , sede operativa di Via delle
Calasanziane, 25 - 0016 7 Roma, a favore della soc ietà Virginia Bracelli S.r.l. ;

VISTO il concordato preventivo app rovato da i creditori ed omologato dal Tribuna le di Roma con
dec reto del 25.7.2013 con il quale è stato previsto che "l 'alienazione post-omologa ad un terzo
soggetto (Giomi Sp.a.) del principale ramo d 'azienda - costituito dalla struttura ospedaliera

Pagina 5 /1 0



"Cristo Re " - da realizzare mediante suo preventivo conferimento alla nell'co Virginia Bracel/i
S.r.l. (già costituita e di cui I 'Istituto detiene quote rappresentative del/ 00% del capitale sociale) e
successiva cessione totale delle quote sociali alla Giomi S.p.a. (con lo quale è stato già sottoscritto
allo scopo un contratto pre liminare in data 25.6.20/2), dietro accollo da parte di quest 'ultima di un
debito pregresso dell 'Istituto ... ";

VIS T O il con tratto di cessione del ramo d'azienda del 26.11.2014 con il quale l'I stituto delle figlie
di Nos tra Signora al Monte Calvario ha venduto e trasferito alla società Virg inia Bracell i S.r.l.,
trasformata alla data de l presente provvedimento in S.p.a., l' Ospedale Cristo Re;

CONSIDERATO che la documentazione prodotta a corredo dell' istanza di voitura
dell 'autorizzazione all'esercizio e di accreditamento istituzionale risulta conforme a quanto richiesto
dall 'art . 9 della L.R. n. 4/2003 e dall 'art. 13 del R.R . n. 2/2007;

VISTI:
la nota del 17.12.2014 con la quale l' Ospedale Cristo Re ha comunicato che nell' elenco delle
branche mediche autorizzate con il DCA n. 360/2014 non era presente la branca di
"pneurnologia' ' che invece era già stata autorizzata e per la quale non sono state rilevate
part icolari cr itic ità nel corso dei sopralluoghi effett uati dall'Azienda Sanitaria RME ;
la nota prot, n. 8702 del 9.1.201 5 con la quale la Reg ione Lazio ha chiesto all'Azienda Sanitaria
RME di far conoscere se la branca di "pneumologia' era presente all'atto de l sopralluogo;
la nota prot, n. 4894 del 3.2.2015, acqui sita alla Regione Lazio con prot. n. 58795 del 4.2.2015,
con la quale il Direttore Gene rale de lla AUSL RME conferma che la branca di "pneumologia"
era già presente all'atto del sopralluogo e che pero errore materiale non è stata riportata
nell' attestato di conformità;

VISTA la nota prot, n. 704967 del 18.12.20 14 con la quale l'Area Autorizzazione e accreditamento
- Completame nto adempimenti legge 12/20 Il , ha richiesto ali' Azienda USL RME di effettuare la
veri fica di cui all'art. 14 della L.R. n. 4/2003 e all'art. 9 del R.R. n. 2/2007, anche al fine de l
mantenimento degl i ulteriori requ isiti previst i per l' accredit amento istituzionale;

VI ST A la nota pror, n. 11237 del 9.3.20 15, acqu isita alla Regione Lazio con prot , n.131455 del
10.3.2015, con la quale il Direttore Generale dell'Azienda USL RM E ha trasmesso il parere
favorevole alla voltura de ll'autorizzaz ione all'esercizio e de ll'accredita mento istituzionale rilasciati
con DCA n. U00360 del 13.10.20 14 all'Ospedale Cr isto Re con sede operativa sita in Via delle
Calasanziane, 25 - 00167 Roma, dall'Istituto delle Figlie di Nos tro Signore al Monte Calvario alla
soc ietà Virginia Brace lli S.r.l. e alla contestuale trasformazione giurid ica da Virginia Bracelli S.r.l. a
Virginia Bracelli S.p.a;

RITENUTO, in questa fase, di autorizzare, ai sens i dell' art. 9 della L.R. n. 4/20 03 e de gli artt. 13 e
14 del R.R. n. 2/2007, la voltura dell 'autorizzazione all' esercizio e l'accred itamen to istituzionale
rilasciati con Decreto del Comm issario n. 360/2014 all'Ospedale "CRISTO RE", gestito dall' Istituto
delle Figlie di Nos tro Signore al Monte Calvario, sede operativa di Via delle Calasanziane, 25 
00 167 Roma, a favor e della società Virginia Bracelli S.r. l. e la con testua le trasformazione giuridica
da Virginia Bracelli S.r.l. a Virg inia Bracell i S.p.a;

DECRETA

per le motivaz ioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate:
di autorizzare, ai sensi dell'art. 9 della L.R . n. 4/2003 e degli artt, 13 e 14 del R.R . n. 2/2007, la
voltura dell'autor izzazione all'eserc izio e l'accred itamento istituzionale rilasciati con Decreto

Pagina 6 /10



del Commissario n. 360/20 14 all'Ospedale "CRISTO RE", gestito dall'Istituto delle Figlie di
Nostro Signore al Monte Calvario, sede operativa di Via delle Calasanziane, 25 - 00167 Roma, a
favore della soc ietà Virg inia Bracelli S.r.l. e la contestual e trasformazione giuridica da Virginia
Bracelli S.r.l. a Virginia Bracelli S.p.a;

Per gli effetti della sopra citata voltu ra, trasformazione giuridica e integrazione funzionale , la
struttura ospedaliera "CRISTO RE", con sede opera tiva di Via delle Calasanziane, 25 - 00167
Rom a, gestito dalla società Virginia Bracelli S.p.a., è:

• autorizzato all'esercizio per le seguenti attività:

I) Struttura ospedaliera che eroga prestazioni in regime di ricovero ospedaliero a ciclo continuativo
e diurno per acuzie, tipologia medico-chirurgica per n. 185 posti letto in accredi tamento dei quali n.
170 di degenza ordinaria e n. 15 di day hospitallday surgery, così ripartiti:

SPECIALITA' PP.LL. RIS ULTATI ATTIVI ALL'ATTO
DELLE VERIFICHE

ORD DHIDS
Ostetricia e ginecologia 50
Terapia Intensiva 4 + 8 di sub intensiva
Neonatologìa 8
Nido 20 culle/roaming-in
Medicina Generale 36
Otorinolaringoiatria 4
Ort opedia 20
Chirurgia Generale 20
Urologia 20
D.H. (cod ice disciplina 2) 7
D.S. (cod ice disciplina 98) 8
TOT.P.L. 170 15
TOT. GEN. P.L. 185

Pronto soccorso Generale
II livello perinatale (solo per parti interni), comprensivo di nido (20 culle) e patologia neonatale
(8 p.l.)
Area travaglio parto
Te rapia Intensiva (4 posti + 8 p.l. di sub-intensiva)
Servizio di anestesia e rianimazione
Blocco operatorio
frigoemoteca (convenzione con il SIMT dell ' ospedale S. Spir ito)

2) Servizi aperti agli utenti esterni (come risultante alla data del 7.10.20 14 di rilascio dell ' attestato di
non conformi tà)

radiologia diagnostica con sezione di TAC, ecografia, RMN Toshib a Vantage RMT 1,5 Tesla 
fasc ia d i accreditamento "F" ex D.G.R. Lazio n. 423/2006, in sostituzione della RMN Toshiba
Visart, vers ione 4.4, 1,5 Tesla, anno di fabbricazione 1999, e per la quale la suddetta struttura era
accreditata provvisoriamente in fascia "E", g iusta D.G.R. n. 5550/1999;
laboratorio ana lisi generale di base
laboratorio di cito- istologia
medi cina nucleare

Pagina 7 /1 0



presidio ambulatoriale di II livello di recupero e riabil itazione funzionale - Medicina fisica e
riabilitazione
ambulatorio di assistenza specialistica di II livello con le seguenti branche:

laboratorio analisi
chirurgia vascolare - angiologia
card iologia
chirurgia genera le
chirurgia plastica
endocrinologia
neurologia
oculi stica
ortopedia e traumatologia
ostetricia - ginecologia
otor inolaringoiatria
urologia
dermo sifilopatia
medicina fisica e riabil itazione
gas troenterologia - chiru rgia/endoscopia dig estiva
diagnostica per immagini - radiologia diagnostica
risonanza magneti ca fascia di accreditamento 'T'ex D.G.R . n. 423/2006
anestesia
pneumologia

• accreditato isti tuziona lmente pe r le segu enti attività :

l) Struttura ospedaliera che eroga prestazioni in regim e di ricovero ospedaliero a ciclo continuativo
e diurn o per acuzie, tipologia medico-chirurgica per n. 185 posti letto in accreditamento dei quali n.
170 di degenza ordinari a e n. 15 di day hospita llday surgery, cosi ripartiti :

SPECIALITA' PP.LL. RISULTATI ATTIVI
ALL'ATTO DELLE VERIFICHE

ORD DHIDS
Ostet ricia e ginecologia 50
Terapia Intensiva 4+8disub

intensiva
Neonatologia 8
Nido 20 culle/roaminz-in
Medicina Generale 36
Otorinolaringoiatria 4
Ortopedia 20
Chirurgia Generale 20
Urologia 20
D.H. (codice disciplina 2) 7
D.S . (codic e disciplina 98) 8
TOT.P.L. 170 15
TOT. GEN. P.L. 185

Pronto soccorso Generale
Il livello perinatale (solo per parti interni), comprensivo di nido (20 culle) e patologia neonatale
(8 p.l.)
Area travaglio parto

PaginaB /10



Terapia Intensiva (4 posti + 8 p.l. di sub-intensiva)
Servizio di anestesia e rian imazione
Blocco operatorio
frigoemoteca (convenzione con il SIMT dell' ospedale S. Sp irito)

2) Servi zi aperti agli utenti esterni (come risultante alla data del 7.10.2014 di rilascio dell'attestato di
non conformità)

radiologia diagnostica con sezione di TAC, ecografia, RMN Toshiba Vantage RMT 1,5 Tesla 
fascia di accreditamento "F" ex D.G.R. Lazio n. 423/2006, in sostituzione della R.t\fN Toshiba
Visart, versione 4.4, 1,5 Tesla, anno di fabbricazione 1999, e per la quale la suddetta struttura era
acc reditata provvisoriamente in fascia "E", giusta D.G.R. n. 5550/1999
laboratorio ana lisi generale di base
laboratorio di cito-istolog ia
med icina nucleare
presidio ambu latoria le d i Il livello di recupero e riabi litazione funz ionale - Medicina fisica e
riabi litazione
ambulatorio di ass istenza specialistica di Il livell o con le seguenti branche:

laboratorio ana lisi
chirurg ia vasco lare - ang iologia
cardiolog ia
chirurgia generale
chirurgia plastica
endocrinolog ia
neurol ogia
oculistica
ortopedia e traum atologia
oste tricia - ginecologia
otori nolaringoiatria
urologia
dermosifilopatia
medicina fisica e riab ilitazione
gastroenterologia - chirurgia/endoscopia digestiva
diagnostica per immagini - radiologia diagnostica
rison anza magnetica fascia di accreditamento O'F" ex D.G.R . n. 423/2006
anestesia
pneumologia

Il Legale Rapp resentante dell' Ospedale Cristo Re, gest ito dalla società Virgi nia Bracelli S.p.a., è il
Dot!. Mass imo Miraglia, nato a Roma il 4.10.1970.

Il Direttore Sanitario dell'Ospedale Cr isto Re, gest ito da lla società Virginia Bracell i S.p.a., è il Dott.
NONIS Marino, nato a Portogru aro (VE) 1'11 .5.1960, laureato in medicina e chiru rgia, specialista in
igiene e medicina preventiva, iscritto all'Ord ine dei Medici-Chirurghi de lla Provincia di Pordenone
co n il numero d 'ordine 1013/M.

Le att ività autorizzate e accred itate con il prese nte provvedimento potranno esse re soggette a
successiv i processi di riorganizzazione, riconversione o rimodulazione sulla base degli atti di
pianifi cazione e programmaz ione sanitaria che la Reg ione riterrà di adottare.

Pagina 9 / 10



Il presente provvedimento sarà trasmesso al legale rapprese ntante della strutt ura, all'AUSL RME ed
al Com une di Roma .

L'Azienda Sanitaria Locale, competente per territorio, è l' ente preposto alla vigilanza sulla
persistenza dei requisiti strutturali, tecnici ed organizzativi e quelli ulteriori di accred itamento,
secondo quanto previsto dal decreto del Comm issario ad Acta n. U0090 del 10.11.2010 e successive
modificazioni, sulle condizioni in base alle quali viene rilasciato il presente Decreto.

Si richiama l'obbligo di effettuare le comunicaz ioni circa le variazioni della tipologia della struttura,
del titolare della gestione, del Direttore Sanitario, nonché dei locali per amp liamento, trasformazione
o trasferimento, ovvero variazioni della tipologia delle prestazioni che dovranno essere
preventivamente autorizzate dalla Regione.

La struttura, relativamente ali' autorizzazione, è tenuta alle dispos izioni di cui al capo IV del R.R. n.
2/2007 e s.m.i., e relativamente all'accreditamento, é tenuta al rispetto di quanto previsto dal capo
III della Legge regionale n. 4/2003 .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giur isdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di not ifica.

Pagina 10 /10




